ALEXANDER Fichet, Societatis Jesu, Gallicus, in libro dicto: Arcana studiorum omnium methodus, & Bibliotheca scientiarum, librorumq; corum ordine distributorum universalis cap. 5. MARIA Deipara. fol. 144. de Conceptione Virginis MARIE, & auctores, qui de ipsa scripsérunt, & sunt pro pia sententia.

Item, auctor iste scriptit de Conceptione Virginis MARIE in libro dicto: Cathedra coronata, ut ipsemet refert ubi supra, Lib. impress. Lugdum 1649. in 8.

ALEXAN-

ALEXANDER Florentinus recollectus corona  
nam anni, ubi, fol. 50. extat cantio, seu carmina  
lingua Italica De Conceptione Virginis Dei Genitricis  
MARIE, lib. impress. Romae 1595. in 12.

ALEXANDER Gonzalez de Guadixara Hispanus Eques auratus S. Jacobi edidit orationem Panegyricam R. P. Placidi Antonii de Haro, in qua s. 3. fol. 13. extant aliqua verba pro immaculata Virginis MARIE Conceptione. Vide in citato Auctore Serm. impress. Valesoleti 1652. in 4.

ALEXANDER N. Poëta Hispanus Limensis, scripsit cantionem de Immaculata Virginis Conceptione, ut videre est apud Didacum Cano de Concep. fol. 86.

ALEXANDER Nequam, vel Nekam Ordinis Minorum, secundum Dazam cap. 6. fol. 46. natione Anglus, scripsit collationem super verba, tota pulchra es, in qua V. MARIAM ab omni peccati originalis contagio fuisse liberam testatur, ut scribit Daniel Agricola in corona Conceptionis, verbo Theologi. Hujus Doctoris etiam facit mentionem Alanus Parisiensis, qui scriptis ad ann. 1393. & Petrus de Candia, postea Alexander V. in suo opusculo de Conceptione, Joan. Molanus in sua Biblioth. atque Joannes Vitalis in suo Defensorio lib. 4. ancil. 7. de quo sic dicit: Alexander Nequam, qui primò adversarius existens in 3. dist. 3. postea à Deo corruptus retractavit sententiam in Sermoni, qui incipit: Fiat lux. Secundum aliquos fuit Canonicus Regularis, & vixit ad annum 1227. vel 1220. ita Pitheus, & Leon. claf. 11. Salaçar saeculo 15. Vide Euseb. Nicrem. in lib. Excep. cap. 27. fol. 519. Pistoiam, fol. 158. Quod fuerit Ordinis Minorum, & idem cum Alexandro de Ales, ex multis rationibus comprobamus in SOLE VERITATIS secunda Impressione Signo 5. Vide ibi illa quæ hic desunt, quæ pauca non sunt, ne eadem iterum repetamus. Sufficit enim pro nunc scire istum siue distinctum, siue eundem tandem pro pia militasse sententia.

Item, super Cantica cap. 3. hæc scripsit verba: Ego firmiter teneo & dico Beatam Virginem (quamvis, ut alia Sanctæ mulieres, originale contraxisse peccatum ego credam) in sua conceptione non parum esse honorandam, immo tam diem sanctificandum fore, &c. Hoc dico, quia cum paucis abhinc annis egomet ad hanc Oxonij Universitatem causa de hujusmodi festo disputandi vocatus fuerim, &c. & me constanter negante tam diem esse sanctificandum, accidit, quod in tali die per multos annos ego dirissimis doloribus per totam diem cruciabar, & nescio quomodo; me autem postea palinodiam cantante, ab illis torsionibus liber euasi: Concludendo igitur dico, quod propter honorem Virginis, ejus dies sanctificationis, id est Conceptionis, quia statim ac eius anima fuit corpori unita, fuit sanctificata, & a peccato originali mundata, celebrandus est, &c. Extant hæc verba in quadam originali manu scripto Londini in Anglia, à quo istam notiriam accepimus, subscriptio nomine Alexandri Nekan in Cantica, ex quibus verbis confirmantur tam hic dicta, quam in Alexandro de Ales.

ALEXANDER de Peregrinis, Presbyter Brixienensis in Martyrologio Romano à se emanando ad diem 8. Decembris: Conceptionis Sacratissime Virginis MARIE Genitricis Dei, & Domini nostri IESV CHRISTI lib. impress. Venetiis 1553. in 4.

Item in suo Kalendario antiquo, semper adducit Festum Conceptionis Beatae Virginis duplex majora

ut videre est in lib. impress. Venetiis 1563. in 8.

ALEXANDER Peregrinus Societatis Jesu in Conceptione Beatae Virginis, indicem Concionatorum in libro super Evangelium Matthæi Romæ 1638. in folio, & fortè jam revisores abstulerunt titulum immaculata, nam PP. Jesuitæ alibi semper sub hoc titulo loquuntur.

ALEXANDER Perettus de Montalto S. R. E. Cardinalis, Italus, Conventum S. P. N. Francisci propè Ecclesiam Lauretanam à fundamentis erexit cum hoc titulo, & inscriptione: In honorem Immaculatae Conceptionis Deiparae Virginis Alexander Cardinalis Montaltus S. R. E. Vicecancelarius à fundamentis erexit. Vide purpur. Mar. fol. 22.

Item, pro Confraternitate Societatis Conceptionis Valeria Papie. Diœcesis expeditum Diploma unum anno 167. extat in nostro archivo. Bullarium.

ALEXANDER Pesantius Romanus Comes, & Eques, in universam Theologiam Divi Thomæ in 1. 2. quæst. 81. art. 1. disp. 4. fol. 399. An, in Beata Virgine fuerit peccatum originale? ponit hanc conclusionem: Dico, probabilius est Beatam Virginem conceptionem esse sine peccato originali. Contraria tamen sententia non est damnata erroris; ut patet ex Bulla Pii V. de hac re. &c. Lib. impress. Coloniæ 1617. in fol.

Item, in 3. part. q. 27. de B. Virginis MARIE sanctificatione, fol. 838. ponit refutum articulorum S. Thomæ, nihil tamen ex proprio dicit circa Conceptionem Virginis MARIE. Lib. impress. Venetiis 1606. & 1581. in fol.

ALEXANDER Picolomineus Senensis Episcopus Pinetinus in Tuscia, celebravit Missam die Jouis 17. Iunii anni 1546. & post sacrum promulgavit decretum de peccato originali, ubi declaravit Synodus non esse suæ intentionis, Comprehendere sub peccato originali Beatam, & immaculatam Virginem MARIAM Dei Genitricem. Vide Spondan. ad annum 1546. num. 6.

ALEXANDER Pinetus Poëta Hispanus in quodam poëmate fatetur Virginem MARIAM fuisse absque peccato originali: vide librum Alph. Feriol. in principio.

ALEXANDER Quintus Pontif. Maxim. antea Petrus de Candia, scilicet Philaretus vocatus, Novariensis Ordinis Minorum, dum esset in Ordine edidit insignem quæstionem pro Immaculata Virginis Conceptione, quam manuscriptam nos habemus ex Conventu Sancti Francisci Africani. & etiam habemus illam cum altera quæstione Mayronij, & incipit sic: Queritur, utrum caro ex qua formatum corpus Christi fideliter creditur, fuerit aliquando sordibus originalis criminis deturpata, & habet, fol. 19. in 4. unde si caro numquam fuit maculata, necessariò fatendum est, Virginem fuisse sanctificatam in parentibus suis.